PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017
г. Бородино
№ 424
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 24.06.2016 № 462 «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 24.06.2016 № 462 «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ» следующие изменения:
приложение 1 «Перечень организаций в городе Бородино, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Зинкевич Т.В. 4 50 08
Приложение
к постановлению администрации
города Бородино от 28.06.2017 № 424
Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино от 24.06.2016 № 462

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
в городе Бородино, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ
	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	ООО «Тройка»
	г. Бородино, ул. Ленина, 4 «б», пом. 5

	2.
	ООО «Агропромкомплект»
	г. Бородино, ул. Маяковского, д. 29

	3.
	ООО «ЖЭК г. Бородино»
	г. Бородино, ул. Ленина,59

	4.
	ООО «Альянс плюс»
	г. Бородино, ул. Гоголя, 32

	5.
	МБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Бородино»
	г. Бородино, ул. Горького, 1

	6.
	Местная религиозная организация православного Прихода храма Преподобного Сергия Радонежского г. Бородино Красноярского края Красноярской Епархии Русской Православной Церкви
	г. Бородино, ул. Ленина, 26